[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменения в Порядок определения условий оплаты труда муниципальных служащих Маловишерского муниципального района

Принято Думой Маловишерского муниципального района 08 декабря 2016 года

Дума Маловишерского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в абзац 6 пункта 3.2 Порядка определения условий оплаты труда муниципальных служащих Маловишерского муниципального района, утвержденного решением Думы Маловишерского муниципального района от 29.12.2007 №199, заменив слова «…областным законом от 7 марта 2008 года №268-ОЗ «Об исчислении стажа муниципальной службы муниципальных служащих в Новгородской области».» на слова «…областным законом от 30 июня 2016 года №1005-ОЗ «О стаже муниципальной службы муниципальных служащих в Новгородской области».».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Возрождение».

Председатель Думы

муниципального района
 Г.Г. Жукова

Глава муниципального района
 Н.А. Маслов

08 декабря 2016 года

№ 134
Малая Вишера